
Konkurss Prantsuse Lütseumi
Prantsuse Lütseumi toi

mub õpilaste vastuvõtt 
konkursi alusel. Kon

kurss 10. klassi astuda soovijai
le on noormeestele neljapäeval, 
26. märtsil, ja neidudele reedel, 
27. märtsil kell 10.30 õppehoo
nes Hariduse 3. Enne seda tuleb 
õppehoonest läbi astuda, pöör
duda sekretäri poole ja täita an
keet.

Kuna konkurss toimub kooli
vaheajal, võtab meie kooli astu
ja konkursipäeval kaasa klassi
tunnistuse või tõmmise sellest. 
Tulevasel lütseumlasel ei tohi 
tunnistusel olla rahuldavaid 
hindeid humanitaarainetes ega 
puudulikke hindeid reaalaine
tes. “Europeia” sarja raamatu
test tuleb läbi lugeda vähemalt 
neli teost (pole vaja lugeda 
Baldwini, Prousti ja Madsenit)

ning oskama emakeeles neist 
vestelda. Vestlusi on veel -  
viimasest teatrikülastusest 
ning jutuajamine ka inglise ja 
vene keeles. Kohtutakse reaal
ainete õppejõududega. Prant
suse keele oskust me ei nõua.

Konkurss 2. klassi astu väile 
poistele toimub laupäeval, 
4. aprillil ja tüdrukutele püha
päeval, 5. aprillil kell 10.30 
Hariduse 3. Ja samuti tuleb eel
nevalt koolist läbi astuda ja 
täita sekretäri juures ankeet. 
Kaasas peab olema tõmmis lap
se sünnitunnistusest.

Lapsed peavad oskama sora
valt lugeda emakeelset teksti, 
mõistma loetut, kirjutada et
teütlust suurte tähtedega ning 
arvutada 20 piires. Laps peab 
teadma ka märkide “suureni, 
“väiksem”, “võrdne” (>, <, -)

tähendusi. Pole tähtis, kas laps 
on lõpetanud 1. klassi mingis 
koolis, lasteaias või on õppinud 
lugema-kirj utama-ar vutama 
kodus, peaasi, et 1. klassi prog
ramm oleks omandatud. Laps 
peab olema laia silmaringiga, 
teadma oma nime, vanust, elu
kohta, tundma aastaaegu jms. 
Praegu 2. klassis õppivaid lapsi 
meie kooli vastu ei võeta.

Lapsevanem peab teadma, et 
meie koolis õpivad lapsed pea
le emakeele veel kolme kohus
tuslikku võõrkeelt ning et meie 
koolis on raskem õppida kui 
muudes koolides. Meie õpilas
tega peab kodus palju töötama. 
Kel selline võimalus puudub, 
sel on mõistlikum panna laps 
elukohajärgsesse kooli.
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